



Østre Viken kommunerevisjon IKS

Informasjon om selskapet

Østre Viken kommunerevisjon IKS
Selskapsform: Interkommunalt selskap (IKS)
Org. nummer: 987 952 423
Stiftelsesdato: 18.11.2004
Kontaktperson: Jolanta Betker
Adresse: Råkollveien 103, 1664 Rolvsøy
Telefon: 69307686
E-post: post@okrev.no
Nettadresse: www.okrev.no

Eiere og eierandeler (% og navn)

Moss kommune: 16,5%

Øvrige eiere er kommunene Fredrikstad, Sarpsborg, Halden, Råde, Hvaler, Aremark, Marker, Indre Østfold, Skiptvet, Våler og Rakkestad

Eierstrategi

Ekstern revisjon kan naturlig nok ikke foretas av kommunene selv. Deltakerkommunene har valgt å kjøpe tjenestene fra et interkommunalt selskap fremfor å kjøpe inn tjenestene lokalt fra private revisjonsselskaper da dette både er mer kostnadseffektivt, og at kommunal kompetanse inn i revisjonen ivaretas.

Selskapets formål

Østre Viken kommunerevisjon IKS kan utføre de lovpålagte revisjonsoppgaver for deltakerne.

Østre Viken kommunerevisjon IKS kan utføre andre revisjonsoppdrag og rådgivning for deltakerne.

Østre Viken kommunerevisjon IKS kan utføre revisjonsoppdrag og rådgivning for andre enn oppdragsgiverne.

Eierorgan: Antall representanter fra Moss og navn

12 deltakere i representantskapet – en fra hver av eierkommunene. Representant fra Moss kommune med personlig varamedlem er: Ordfører.

Styret: Antall medlemmer (varamedlemmer) og styreleders navn

7 medlemmer med personlige varamedlemmer. Et medlem med personlig vara velges av og blant de ansatte i revisjonsselskapet. Fra Moss: Thomas Colin Archer.

Styreleder: Kjell Eivind Solberg Nestleder: Kristia Svendsen

Dialog med Moss kommune som eier

Eierdialog: Revisjonen deltar i kommunestyrets møter hvor revisjonen har roller i forhold til kontrollutvalget og ved revisjonsprosjekter som behandles i kommunestyret. Utførerdialog: Det er årlig møte mellom selskapet og ordfører og kommunedirektør om saker av felles betydning. Revisjonen har med egen kontorplass på rådhuset, nødvendig tilgang til nødvendige dokumenter og bilag og til økonomiledelsen i kommunen.